
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 29 de setembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECA6B04C260B5A92D36F3B8648D0D04A



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 10 DE 28 DE SETEMBRO DE 2023 DESIGNA CHEFE DA DIVISÃO DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECA6B04C260B5A92D36F3B8648D0D04A



sexta-feira, 29 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01372 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

  
 

 
 

PORTARIA Nº. 10 DE 28 DE SETEMBRO DE 2023 

 

Designa Chefe da Divisão da 
Guarda Civil Municipal e dá outras 
providências 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal em harmonia 
com a Lei Federal nº 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o servidor EMERSON CABRAL ALVES, matrícula 

4760, CPF: 750.181.365-53, para assumir as funções do cargo de CHEFE DA 
DIV. DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL, sob o símbolo F-04D. 

 

Art. 2º - A presente publicação tem efeito retroativo a 01 de setembro de 

2023 e revogam-se as disposições contrárias. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BUERAREMA BAHIA, em 28 de 
setembro de 2023. 

 

 

 

 

Vinicius Ibrann Dantas de Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ECA6B04C260B5A92D36F3B8648D0D04A


		2023-09-29T10:53:08-0300




